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I. Podstawa prawna 

 

Konsultacje prowadzono na podstawie uchwały nr LXXXI/111/2022 Rady Gminy Bircza 

z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie przystąpienia do Sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy 

Bircza na lata 2023-2030 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania 

projektu strategii, w tym trybu konsultacji (Dz. U. Woj. Podkarpackiego z 2023 poz. 119). 

 

II. Przedmiot i cel konsultacji społecznych 

 

Przedmiotem prowadzonych konsultacji społecznych był projekt Strategii Rozwoju Gminy 

Bircza na lata 2023-2030. 

Celem konsultacji było przedstawienie mieszkańcom gminy Bircza projektu Strategii oraz 

poznanie ich opinii, zebranie uwag i propozycji zmian w zakresie przedmiotowego projektu. 

 

III. Podmiot konsultacji społecznych 

 

Projekt Strategii Rozwoju Gminy Bircza na lata 2023-2030 podlegał konsultacjom: 

 z mieszkańcami Gminy Bircza, 

 z lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi, w szczególności z działającymi 

na terenie Gminy Bircza organizacjami pozarządowymi i przedsiębiorcami, 

 z sąsiednimi gminami- Dubiecko, Krzywcza, Krasiczyn, Fredropol, Ustrzyki Dolne, 

Olszanica, Sanok, Tyrawa Wołoska, Nozdrzec, Dydnia, Dynów i ich związkami, 

 z Dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Rzeszowie– Państwowe 

Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

 

IV. Organizacja konsultacji społecznych, w tym wykorzystane formy konsultacji 

 

Konsultacje były prowadzone w terminie od 28 kwietnia 2023 r. do 5 czerwca 2023 r. 

Ogłoszenie wraz z zaproszeniem do udziału w konsultacjach i dokumentacją dotyczącą 

przedmiotu konsultacji dostępne były od dnia 28 kwietnia 2023 r.: 

1) na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy Bircza, 

2) na tablicach informacyjnych w sołectwach na terenie gminy, 

3) na stronie internetowej gminy https://www.bircza.pl 
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Konsultacje przeprowadzono w następujących formach: 

1)      pisemnie oraz za pomocą poczty elektronicznej- uwagi i opinie do projektu strategii 

można było składać pisemnie za pomocą wypełnionego i podpisanego formularza 

w następujący sposób: 

a)      w siedzibie Urzędu Gminy Bircza, ul. Ojca Św. Jana Pawła II 2, 37-740 Bircza – 

poprzez złożenie formularza w sekretariacie urzędu; 

 b)    pocztą na adres Urzędu Gminy Bircza, ul. Ojca Św. Jana Pawła II 2, 37-740 Bircza 

(decyduje data wpływu do Urzędu); 

2)      za pomocą poczty elektronicznej, na adres: sekretariat@bircza.pl lub poprzez system 

ePUAP, na adres:/1813012/skrytka (decyduje data wpływu do Urzędu); 

3)      ustnej lub pisemnej podczas spotkania konsultacyjnego, które odbyło się 8 maja 2023 

r. w godzinach od 12:00 do 13:00 oraz 15 maja 2023 r. w godzinach od 12:00 do 13:00 

w  Urzędzie Gminy Bircza, pokój nr 13. 

 Osobami odpowiedzialnymi za przygotowanie konsultacji oraz opracowanie ich wyników 

były Pani Kinga Kopczak oraz Pani Sabina Majewska – zatrudnione w Urzędzie Gminy Bircza. 

W czasie trwania konsultacji prowadzona była akcja informacyjna na stronie internetowej 

gminy. 

 

V. Przebieg i podsumowanie konsultacji społecznych 

 

W całym okresie trwania konsultacji mieszkańcy mieli możliwość zgłaszania uwag do 

projektu Strategii. W terminie do 5 czerwca 2023 r. nie wpłynęły żadne formularze 

z uwagami.  

Pisemne uwagi przedstawiło jedynie Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, w zakresie uwzględnienia  

w projekcie Strategii zapisów dotyczących następujących strategicznych dokumentów 

planistycznych: 

 Plan Zarządzania Ryzykiem Powodziowym, 

 Plan gospodarowania wodami na obszarze dorzecza Wisły, 

 Plan przeciwdziałania skutkom suszy. 

 

 


